C62 Impuesto trasladado: 002 IVA Tasa 0.160000 
Base para el cálculo: $83.62 
Importe: $13.38 

$28.45 

$45.69 

$45.69 

$83.62 

$83.62 

Subtotal 
002 IVA Trasladado 
Tasa 0.160000 
Total 

$28.45 

$45.69 

$45.69 

$83.62 

$83.62 

$287.07 

$45.93 

$333.00 

IMPORTE CON LETRA 
TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 00/100 MXN 

Este documento es una represenlaáón impresa de un CFOI. Página· 1 de 2 

• 

Emisor 
CAM120131RD7-CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS DE MICHOACAN SA DE CV 
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales 
PEDREGAL No. 24 lnt. PISO 5